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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 30/nov./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y [ 10/dic./2025

09:31a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$49,740,923.44
$0.00

$0.00
$3,896,517.81
$0.00
$40,445,298.63
$0.00
$4,690,537.00
$708,570.00
$37,314,762.11
$0.00
$30,495,909.89
$0.00
$1,772,200.74

$400,000.00
$4,646,651.48
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

-$6,785,734.71
$734,188.00
$0.00
$48,280.77
$0.00
-$7,126,857.61
$0.00
-$745,509.46
$304,163.59
$6,178,111.97
$220,400.00
$1,556,149.84
$297,007.25
$2,059,843.89

$196,866.00
-$3,232,614.01
$5,080,459.00
$2,477,898.60
$0.00

$1,805,098.60
$0.00

$0.00
$672,800.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$42,955,188.73
$734,188.00
$0.00
$3,944,798.58
$0.00
$33,318,441.02
$0.00
$3,945,027.54
$1,012,733.59
$43,492,874.08
$220,400.00
$32,052,059.73
$297,007.25
$3,832,044.63

$596,866.00
$1,414,037.47
$5,080,459.00
$2,477,898.60
$0.00

$1,805,098.60
$0.00

$0.00
$672,800.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$32,206,656.90
$734,188.00
$0.00
$2,653,134.56
$0.00
$25,385,908.12
$0.00
$2,614,481.75
$818,944.47
$37,526,512.01
$220,400.00
$26,841,772.50
$296,607.25
$3,805,033.74

$196,312.00
$1,180,375.06
$4,986,011.46
$2,477,898.60
$0.00

$1,805,098.60
$0.00

$0.00
$672,800.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$30,310,908.09
$734,188.00
$0.00
$2,653,134.56
$0.00
$23,490,159.31
$0.00
$2,614,481.75
$818,944.47
$37,526,512.01
$220,400.00
$26,841,772.50
$296,607.25
$3,805,033.74

$196,312.00
$1,180,375.06
$4,986,011.46
$2,477,898.60
$0.00

$1,805,098.60
$0.00

$0.00
$672,800.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$10,748,531.83
$0.00

$0.00
$1,291,664.02
$0.00
$7,932,532.90
$0.00
$1,330,545.79
$193,789.12
$5,966,362.07
$0.00
$5,210,287.23
$400.00
$27,010.89

$400,554.00
$233,662.41
$94,447.54
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 30/nov./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 10/dic./2025

hora de Impresion| 09:31 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $87,055,685.55 $1,870,275.86 $88,925,961.41 $72,211,067.51 $70,315,318.70 $16,714,893.90




